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PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Voin todeta vuoden 2017 olleen SiMylle hurjan hieno vuosi. Olen ylpeänä saanut taas seurata, 
kuinka SiMyssä olemme puhaltaneet yhteen hiileen ja olemme saaneet paljon hyvää mieltä 
alueellemme aikaiseksi. Olemme myös saaneet seuraan uusia aktiiveja, jotka ovat tuoneet 
toimintaan lisää kaivattua tarmoa. Tavoitteena onkin ollut pitkään, että Simyn perinteet alueella 
siirtyvät sukupolvelta toiselle. On hienoa muistella jälkikäteen, kuinka tietyt tapahtumat toistuvat 
seurassamme vuodesta toiseen tuoden myös jälkipolvillemme jatkuvuuden ja yhtenäisyyden 
tunnetta alueellamme. 

Vuonna 2017 suurimpana yksittäisenä ponnistuksena Sipoon Myyrille oli aktiivisten jäsenten 
avulla rakennettu uusi upea leikkikenttä. Taloudellisesti ja talkootyötunteina laskettuna kentän 
rakentaminen oli seurallemme todella iso ponnistus, mutta projekti onnistui kaikilla mitareilla 
yli odotusten. Avustusten ja lahjoitusten suhteen leikkikenttä sijaitsi hyvien tähtien alla, ja 
kaikki palaset tuntuivat loksahtavan paikalleen. Isot kiitokset vielä sponsoreille ja varsinkin 
kaivuutöistä vastanneelle Guy Wikströmille. Myös työryhmässä olleet SiMyläiset tekivät 
todella ansiokasta työtä ja saimmekin juhlia 6.8.2017 kentän avajaisia. Toivon, että 
leikkikentästä on iloa jäsenillemme tulevaisuudessa kymmeniksi vuosiksi.

Toukokuussa 2017 järjestettiin jo yhdeksäs RokkaRokki kehitysvammaisille kentällämme. 
Tapahtuma onnistui taas loistavasti, vaikkakin Viirilän urheilukenttä oli jo äärirajoillaan 
toiminnan suhteen. Takseja ajoi urheilukentälle solkenaan, ja arviolta 350 kehitysvammaista 
nauttivat Jannan ja Buona Seran esityksestä. Tuolloin mietimme, että olisiko viime kesä ollut 
jo viimeinen vuosi, mutta päätimme ainakin vielä kerran järjestää RokkaRokin kymmenennen 
juhlavuoden kunniaksi. Joten 20.5.2018 taas kajahtaa rokki Viirilän kentällä. Tervetuloa 
rokkaamaan!

Vuonna 2018 Simyllä on tarkoitus panostaa urheilukentän valaistuksen uusimiseen. Vanhat 
valopylväät ovat kohta jo 40 vuotta vanhoja, joten on aika uusia ne ja päivittää valaistus LED-
aikaan. Tähän kaipaamme myös talkooväkeä mukaan, kun aika koittaa.
Lisäksi vuonna 2018 Vantaan kaupunki ja Metsähallitus aloittavat uusien reittien 
rakentamisen läheiseen Sipoonkorpeen aloittamalla sillasta Kuusijärveltä yli Vanhan 
Porvoontien. Sipoon Myyrät osallistuu aktiivisesti mm. reittien suunnittelemiseen. 
Tiedotamme osaltamme tästä, kunhan tiedotettavaa tulee.

Vuonna 2018 järjestämme kaikki perinteiset SiMyn tapahtumat kevätretkestä lasten 
pikkujouluihin. Otamme mielellämme vastaan uusia ideoita ja tekijöitä toimintamme 
kehittämiseksi. Jos esimerkiksi haluatte perustaa lapsille liikuntaryhmän tai aikuisille esim. 
Polkujuoksuryhmän, niin se onnistuu Simyn kautta. Tervetuloa mukaan toimintaamme!

Sipoossa 26.2.2018

Kari Mankinen
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ULKOILUPÄIVÄKIRJA

Ulkoilupäiväkirjaan Viirilän kentän eteläkulmalla oli vuonna 2017 kertynyt 2457 nimeä, jotka 
Torsti taas kuntolaatikon vihkosta laski. Retkeilijöitä on siis kulkenut keskimäärin melkein 7 
päivässä – sama määrä kuin vuosi sitten. Kuukausitilaston näet alla olevasta taulukosta.

Kuukausi Merkintöjä Kuukausi Merkintöjä
tammikuu 116 heinäkuu 188
helmikuu 220 elokuu 234
maaliskuu 168 syyskuu 325
huhtikuu 175 lokakuu 196
toukokuu 320 marraskuu 141
kesäkuu 167 joulukuu 207

LIIKUNTAA VIIRILÄN KENTÄLLÄ

Talven touhuja kentällä ja korvessa (talvi 2016-2017)
Marraskuussa 2016 saapui talvi yllättävän aikaisin. Matti Kokkonen, Matti Nygren ja Torsti 
Jääskeläinen saivat luistelujään kuntoon ennätysaikaisin. Hiihtolatuja ei kuitenkaan voitu vetää. 
Sitten seurasi lämpimämpi sääjakso, jonka aikana jään kunto vaihteli. Sama tilanne jatkui 
tammikuussa 2017. Jäämiehemme tekivät parhaansa kentän pitämiseksi kunnossa. Helmikuuhun 
mennessä lunta oli saatu niin, että Viirilän-Bisan lenkkiä saattoi jo hiihtää. Matti K ajoi 
koirankävelytyspolunkin moottorikelkallaan. Maaliskuun 10:s oli vielä hiihtokelit, mutta viikkoa 
myöhemmin ei enää. Luistelujään läpi alkoi paistaa sora.
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Viirilän kenttä kesällä
Kentällä  harrastettiin ilman erityistä ohjausta mm. seuraavaa:

 keinumista ja kiipeilyä – uusi leikkikenttä!

 pesäpalloa/nelimaalia

 jalkapalloa.

Kuntosähly
Kuntosählyä on pelattu syyskuusta alkaen sunnuntaisin Lukkarin koululla Nikkilässä. 
Osallistujamäärä on ollut n. 10 pelaajaa illassa. Vuonna 2017 mukaan tuli nuoria pelaajia. 
Peleihin ilmoittaudutaan Nimenhuuto-järjestelmän kautta (http://simy-79.nimenhuuto.com).  
Mukaan mahtuisi lisääkin pelaajia.

TEMPAUKSET JA VIRKISTYSTOIMINTA

Talvirieha
Talviriehaa emme voineet järjestää sääolosuhteiden vuoksi. 

Kevätretket
Tämän vuoden kevätretket patikoitiin aurinkoisessa kevätsäässä 7. toukokuuta. Lähtiessämme 
lämpömittari näytti +5, ja palatessa lämpötila oli +11 'C. Pitkälle retkelle lähti ennätykselliset 20 
ja lyhyelle 16 patikoijaa. 

Matti K:n vetämä lyhyt retki suuntautui Kuusijärvelle päin seuraten aluksi hiihtoladun reittiä. 
Sitten otettiin suunta itään ja lopulta pohjoiseen kohti kotaa. Mukana olleiden pienten lapsien 
vuoksi Matti ei halunnut jatkaa retkeä hiidenkirnuille saakka, sillä sieltä kodalle palaava polku 
oli tosi liejuisessa kunnossa.

Pitkää retkeä johti Torsti J. Retken aiheena olivat muinaismuistot, joita Sipoonkorven 
länsiosastakin löytyy useita. Retkeläiset puhuivat suomea, ruotsia ja viroa.

Aluksi poikkesimme Pupukaltevan ryssänuunilla. Tämän pienen kivimuodostelman historia ei 
liene aivan selvä Museovirastolle. Torstin tietojen mukaan muodotelmaan on koskettu mm. 
silloin, kun lähellä olevaa suurjännitelinjaa rakennettiin. Lisäksi muodostelmaan on lisätty iso 
kivilaatta viime vuosikymmenien aikana. Seuraavaksi retkikunta ylitti Palokallion ihailtuaan 
lännen suuntaan avautuvaa maisemaa hetken. Palokallion pohjoisosassa on pirunkirkoksikin 
kutsuttu mukulakivimuodostelma. Sen kerrotaan oleva jääkauden muodostama eli se ei ole 
ihmisten tekemä. 

Palokalliolta jatkoimme kohti koillista Viirilän suon eteläpuoliselle mäelle, josta Torsti oli tänä 
vuonna löytänyt kaksi mielenkiintoista kivimuodostelmaa - museovirasto on luvannut tulla 
tarkastamaan ne. Tältä alueelta on aiemmin löydytty piikivi-iskoksia, mikä viittaa kivikautisiin 
asuinpaikkoihin. Alueella on myös ikävännäköinen teltan raunio ja kaikenlaista roskaa, jotka 
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parin vuosikymmenen takaiset jousiampujat ovat sinne jättäneet. 

Retken seruaava kohde, Hirventappokallio, oli Palokalliotakin komeampi näköalapaikka. Sen 
laelta avautuu hieno näkymä noin 25 metriä alempana olevalle suolle. Kallion kerrotaan saaneen 
nimensä siitä, että sen päälle on joskus ajettu hirviä loivaa itärinnettä myöten ja sitten eläimet on 
saatu hengiltä jyrkällä länsirinteellä. Torstilta tuli tarinoita pienen kirjan verran tästäkin paikasta!

Retken loppuosa kulki pitkin kaasulinjaa kohti hiidenkirnuja. Matkalla poikettiin ketunpesällä, 
jossa Nemo-koira muuttui hieman levottomaksi outojen hajujen vuoksi. Katsottuamme niin 
sanotun uuden kirnun palasimme kodalle liejuista polkua pitkin.

Rokkarokki

Järjestyksessään jo 9:s Rokkarokki eli uusmaalaisten 
kehitysvammaisten virkistystapahtuma pidettiin 
sunnuntaina 21. toukokuuta 2017 lämpimässä ja 
aurinkoisessa säässä. Tilaisuuteen oli ilmoittautunut 
ennätykselliset 470 vierasta. Paikalla olleesta autojen ja 
väen määrästä päätellen kukaan ei ollut jättänyt 
tulematta! Lisäksi tapahtumapaikalle saapui muutama 
kymmenen viiriläläistä. Kaiken kaikkiaan ihmisiä lienee 
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ollut paikalla jonkin verran yli 500. Tämän isommaksi Rokkarokki ei voi kasvaa, sillä 
paikoitustila ja pienen seuramme voimavarat eivät enää riitä. Tämä kevään päätapahtumamme 
onnistui kuitenkin kaikin puolin loistavasti.

Rokkarokin pääesiintyjäksi olimme tänä vuonna saaneet Jannan (Janna-Mari Hurmerinta). 
Monet kiitokset Jannalle loistavasta esityksestä, joka tempaisi mukaansa koko yleisön. Erityisesti 
yhteislauluna laulettu "Sinä et ole hullu" sai kuulijat esityslavan reunassa mukaan (video tässä). 
Esityksensä jälkeen Janna jakoi nimikirjoituksia ja oli valokuvattavana ainakin tunnin verran!

Perinteiseen tapaan muusta musiikista huolehti Buona Sera loistavaan tapaansa. Heidän rokkinsa 
sai tanssijalat vipattamaan ja hymyt huulille, sillä oli niin mahtavan hieno tunnelma.
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Edellisten keväiden malliin paikalla olivat myös Sipoon VPK:n kaksi paloautoa: museoauto ja 
nykyaikainen sammutusauto. Kaikki halukkaat saivat koiraterapiaa käymällä rapsuttamassa 
suuria leonberginkoiria kentän eteläpäässä. Tilaisuudessa tarjottiin mahdottoman hyvää ja sakeaa 
Tapsan hernerokkaa, Wotkinsin grillimakkaroita, kahvia, pullaa ja mehua. Tarjoilua hoiti tuttuun 
tapaan Lions Club Vantaa/Komeetat. Toki oli järjestetty myös arpajaiset - kaikki arvat menivät 
kaupaksi heti ensimmäisen tunnin aikana. 

Olemme iloisia siitä, että tätä Rokkarokkia oli rakentamassa entistä isompi talkoolaisten joukko. 
Yhdessä tehden onnistumme! Kiitos kaikille mukana olleille.
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Leikkikentän avajaiset
Puheenjohtaja viittasikin jo Sipoon Myyrien uuden upean leikkikentän rakentamiseen omassa 
vuosikatsauksessaan. Avajaiset vietimme sunnuntaina 6.8.2017.  Ohjelmassa oli virallinen puoli 
puheineen ja rennompi puoli lasten leikkiessä ja aikuisten juodessa juhlakahvia.

Juhlan alussa Sipoon Myyrien puheenjohtaja Kari Mankinen sekä Sipoon kunnan 
liikuntapalvelupäällikkö Piritta Forsell pitivät juhlapuheet. Hankkeemme tukijoiden kunniaksi ja 
muistamiseksi kentän reunalle avattiin kiitostaulu. Virallisen osuuden päätteeksi Piritta leikkasi 
sinisen nauhan leikkikentän avaamisen merkiksi. Heti sen jälkeen riehakas lapsilauma ryntäsi 
kokeilemaan kentän kiipeilytelineitä ja keinuja.

  

Juhlaan kuului leikkikentän laitteiden 
testaamisen lisäksi lasten 3-ottelu ja 

poniratsastusta. Valtava mansikkakakku 
katosi nopeasti juhlavieraiden suihin kahvin 

ja mehun kera. 
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Syysretki

Sunnuntaina 24. syyskuuta toteutimme jo erittäin tutuksi muodostuneen syysretken kodallemme 
Palokallion maastoon. Retki oli kodalle kahdeskymmenesensimmäinen. 

Retkiohjelmaan kuului tietysti kestosuosikki aarteenetsintä 
sekä kahvit, mehut, pullat ja makkaran paisto. Keli oli 
mainio, syksyinen metsä parhaimmillaan. Puiden lehdet vielä 
täydessä kesän vehreydessä - ruska ei ollut vielä alkanut. 
Tietovisaan osallistui 31 aikuista ja 18 lasta eli yhteensä 49 
henkilöä. Visailukortin palauttaneiden määrä ei vastaa 
paikalla olleita. Lapsia oli huomattavasti enemmän, esim. 
sylivauvoja oli kiitettävän monta. Tapahtumassa mukana oli 
yhteensä n. 60 - 65 henkilöä. 

Tapahtumapaikalta tehtiin kaksi kävelyretkeä, lyhyempi retki 
tehtiin Palokalliolle Karin johdolla mukana oli 
toistakymmentä reippailijaa. Pidempi retki toteutettiin 
Kittskärrin tuntumassa olevalle hiidenkirnulle. Mukana oli n. 
10 henkilöä Torstin opastamana.
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Pikkujoulu
Lasten pikkujoulua vietettiin 17.12. lumisessa maisemassa kodalla. Ulkotulin valaistu polku vei 
pienet ja isot jalat ylös kodalle. Tunnelma kodalle saapuessa oli kotoisa illan jo hämärtyessä 
hiljalleen. Paikalle oli kerääntynyt arviolta noin 60 henkilöä, lapsia ja aikuisia. 

Lasten pikkujouluissa tarjoiltiin herkullista ja voisi hyvin sanoa legendaarista Torstin ja Liisan 
riisipuuroa. Riisipuuroa oli tilaisuutta varten tehty 24 litraa! Niin hyvää se oli, että taisi padan 
pohja kumista tyhjyyttä juhlien lopussa. 

Monen lapsen suusta kuuli kysymyksen, ”milloin se pukki tulee?”. Riemu oli suuri, kun 
Joulupukki saapui polkua pitkin kodalle. Olikohan jättänyt porot voimia keräämään kotimatkaa 
varten Viirilän kentällä? Joulupukki tervehti iloisesti paikalla olleita ja jutteli tärkeistä, pienten 
mieltä painavista asioista lasten kanssa. Yhteisiä joululauluja laulettiin suureen ääneen yhdessä 
Joulupukin kanssa. Yhteislauluun osallistuivat niin lapset kuin aikuisetkin. 

Kun lahjojen jaon aika koitti, ehkä se odotetuin hetki juhlissa, kysyi Joulupukki lapsilta, olivatko 
he olleet kilttejä? Suuren ääneen vastasivat kuorossa lapset olleensa kilttejä. Vaikka kyllähän 
pukki varmasti tiesi, tontut olivat kertoneet, niin suuri säkki oli Joulupukilla lahjoja mukana! 

Jouluntunnelma syntyi yhdessä olosta, maukkaasta puurosta ja lasten riemusta. 
Pulinaa, vilinää ja vilskettä, siitä on Simyn kodan lasten pikkujoulu tehty! 
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RAKENNUKSET JA YLLÄPITO

Leikkikenttä

Leikkikenttä saatiin valmiiksi!

Konetyöt

Raskaampaa konekalustoa kentällä tarvitaan kesällä ja talvella. Traktoritöistä ja aurauksesta on 
huolehtinut Matti Nygren. 

Kentän yleishuolto

Kentän yleishuollosta ja ylläpidosta sekä jääkentän talvitöistä sekä kenttämajan ja ympäristön 
siisteydestä on aikaisempien vuosien tapaan kantanut päävastuun Matti Nygren, apunaan Matti 
Kokkonen ja Torsti Jääskeläinen.  Vuonna 2018 päähuomio kohdistuu kentän valaistuksen 
uudistamiseen.
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JOHTOKUNTA

Seuran johtokunta kokoontui kuluneella toimikaudella kolme kertaa. Sen lisäksi kokoonnuttiin 
vielä suunnittelemaan leikkikenttähankkeen eri vaiheita. Yhteyttä pidettiin sen lisäksi 
puhelimitse ja sähköpostilla. Kaikista kokouksista kirjoitettiin pöytäkirjat. Loppuvuodesta 
perustettiin johtokunnan Whatsapp-ryhmä, jonka kautta tieto leviää hetkessä kaikille.

Yhdistyksen johtokunnan varsinaisia jäseniä olivat:

 Ahvenainen Riina
 Kokkonen Matti
 Käsnänen Erja
 Nygren Matti
 Pajukangas Mika
 Virkkunen Jorma.

Johtokunnan varajäseninä toimivat:

 Ahvenainen Rein
 Jääskeläinen Torsti
 Mäkelä Jukka.

Seuran puheenjohtajana kaudella 2017  on toiminut Kari Mankinen, seuran taloudesta on 
huolehtinut Pirjo Tilander ja toiminnantarkastajina olivat Liisa Jääskeläinen ja Jukka Mäkelä.

SEURAN JÄSENMÄÄRÄ JA TOIMINNASTA 
TIEDOTTAMINEN

Seurassa oli vuoden 2017  lopussa 125 jäsentä perhejäsenet mukaanlukien.  Jäsenistä 51 on yli 
18-vuotiaita ja 74 alle 18-vuotiaita (arvio). Jäsenmaksuja on maksettu 41 kpl, joten yhdessä 
perheessä on keskimäärin 3,0 SiMyn jäsentä.  Jäsenmäärä on hienoisessa kasvussa – toisaalta 
vaihtuvuuttakin on.
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Seuran kotisivut (http://www.simy-79.net/) on määrä uudistaa. Niiden osoitekin vaihtuu. Työ on 
vielä tekemättä, mutta suunnitelma on. Toistaiseksi mennään Facebookin varassa.

Johtokunnan puolesta

Kari Mankinen,  puheenjohtaja

Jorma Virkkunen,  sihteeri
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